
衆議院比例区開票速報

届出
番号 届け出略称
1 社会民主党 6,599
2 公明党 3,339
3 共産党 2,354
4 自由民主党 10,215
5 民主党 10,180
6
7
8
9
10
11
12
13
14
A    得 票 総 数 32,687 0 0 0 0 0
B  按分の際切り捨てた票数 0
C いずれの政党等にも属しない票数 0
D  有 効 投 票 数    (A+B+C) 32,687 0 0 0 0 0
E   無 効 投 票 数 1,618 0
F   投 票 総 数       (D+E) 34,305 0 0 0 0 0
G  持ち帰り･その他 6 0
H   投 票 者 総 数    (F+G) 34,311 0 0 0 0 0
    開     票     率 100.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
  投 票 者 総 数     開票開始時刻     開票終了時刻     開票所用時間

34,311
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